
GEMEENTE vvE E RT

Aanwijzi ngsbesl uit heffingsa mbtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van Weert;

Gelet op artikel 2.1van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector gemeenten en
artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de en artikel 1, tweede lid, van oé wet
waardering onroerende zaken ;

besluit vast te stellen:

Artikel 1

De volgende personen aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van
gemeentelijke belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de
Gemeentewet en in artikel 1, tweede lid wet waardering onroerende zaken
(Heffingsambtenaar):

de heer mr. H.W.G. Schoenmakers en mevrouw G.p.L. Doezé - Rutten

Artikel 2
Dit aanwijzingsbesluit heeft betrekking op het hefFen, en het behandelen van bezwaar- en
beroepschriften van:

- leges;
- parkeerbelastingen verschuldigd voor parkeerabonnementen en vergunningen;
- marktgelden;
- scheepvaartrechten;
- staangeld;
- graf- en begraafrechten, en
- incidentele aanslagen precariobelastingen.

Artikel 3
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 22 februari 201O wordt ingetrokken met
ingang van 1 mei 2018.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 mei 2018.

Artikel 5
Dit besluit wordt aangehaald als "Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar"

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert;

1 mei 2018,

He ns

101
Correspondentie: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Telefoon: (0495) 57 50 00 - Telefax: (0a95) 54 15 54

G nkman


